



جناب آقای مهندس حجت اله دهقانی

انتخاب شایسته و مجدد جنابعالی را به عنوان نائب رئیس شورای اسلامی شهرستان کازرون که نشان از لیاقت و درایت شما دارد، تبریک عرض نموده توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

جمعی از کارکنان مجتمع پارس جنوبی
۳/۱۳۵۸

http://www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)



جناب آقای مهندس علیرضا پاکدل

انتخاب جنابعالی را به عنوان رئیس هیئت هندبال استان فارس به شما و جامعه ورزشی استان فارس تبریک عرض نموده امید است در تمامی مراحل زندگی موفق و پیروز باشید.

۳/۱۳۵۷

سرپرست و اعضای هیئت فوتبال شهرستان کازرون - باشگاه و مدرسه فوتبال سرباز کازرون

یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۲ - ۱۸ ذی القعدة ۱۴۳۵ - 14.Sep.2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۶۰ - بهار ۲۰۰۳ نومان

اخبار شهرستان ها



معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان خبر داد:

اسمال از محل اعتبارات ۲ در صدفت و گاز ۸۱ میلیارد ریال به لارستان اختصاص یافت



هرمزگان دروازه ورود اقتصاد جهانی به ایران است

وزیر فرهنگ پاکستان، استان هرمزگان را دروازه ورود اقتصاد جهانی به ایران دانست

فرهنگ مصرف بهینه آب با تعامل رسانه ملی در بوشهر تدوین شد

حوادث

دختر هشت ساله گناوه ای از دست آدم ربایان نجات یافت

سارقان، قند و شکرهای دزدی را خیرات کردند!

لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی: حمله آمریکا به سوریه منطقه را به آتش می کشد

وی افزود: امروز می بینیم که آمریکا و متحدانش صحبت از حمله زمینی می کنند اما باید بدانند که متحدان آمریکا در این ائتلافی که به راه انداخته اند خود نیاز به محافظت دارند و نمی توان برای این امر به آنها تکیه کرد.

نمی توان افکار جامعه را محدود کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه نمی توان افکار جامعه را محدود کرد افزود: تردیدی نیست که گسترش سیره رضوی موجب بسط اخلاق در جامعه می شود زیرا تمرکز بر عقلانیت از ویژگی های تفکر شیعه به شمار می رود که البته با عقلانیت ابزاری غرب متفاوت است. وی ادامه داد: این عقلانیت است که تشیع را از سایر فرق اسلامی متمایز می کند و در همین راستا علی بن موسی الرضا (ع) می فرمایند نسبت به دیداری که عقلانیت ندارد اعتنائی نیست. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز در دنیای هستیم که افراط در عقل خودبینانه که به متاع عقل اعتقاد ندارد و در مقابل تفریط در عقلانیت در مورد کسانی که در ظاهر به تفکر دینی اعتقاد دارند مشکلات بی شماری را برای بشریت به وجود آورده است.



لاریجانی با اشاره به روایات دیگری از امام رضا (ع) خاطر نشان کرد: خداوند عقل را خلق کرد و سپس به آن فرمود که به عزت و جلاله سوگند که هیچ چیز را به خوبی تو خلق نکردم و ما بایستی به زندگی امروز بشر توجه کنیم و ببینیم که آیا عقل در آن به این میزان جایگاه دارد یا خیر. این در حالی است که هیچ گاه در سنت اولیاء ما این مساله دیده نمی شود که آنها از افکار متفاوت فلسفی، سیاسی و اعتقادی فرار کرده باشند.

وی خاطر نشان کرد: شهید مطهری معتقدند بودند مار کیست ها نیز بایستی در دانشگاه ها حق تدریس داشته باشند و اندیشه های خود را مطرح کنند اما برخی از اندیشه ها وجود دارد که می خواهند امام خمینی را مار کیست معرفی کنند و این گروه در واقع به دنبال بازی سیاسی هستند نه جامعه و افکار و اندیشه های خود و بنابراین بایستی با آنها برخورد شود.

علی لاریجانی گفت: حمله آمریکا به دولت سوریه منطقه را به آتش می کشد. رئیس مجلس شورای اسلامی در آئین اختتامیه هفتمین جشنواره بین المللی انتخاب کتاب سال رضوی اظهار کرد: کاری که آمریکا در منطقه می کند بازی با انبار باروت است و باید دقت کند که نمی تواند به بهانه داعش به دولت سوریه حمله کند.

وی ادامه داد: ماجراهایی که امروز در منطقه به وجود آمده است از حوادث سوریه آغاز شده است و ما شاهد آن هستیم که سه سال است که از شروع این مسائل می گذرد؛ یا در این مدت آمریکا و متحدانش نمی دانستند که در سوریه چه خبر است که در این صورت برای آنها باید تاسف خورد که با داعیه مدیریت جهانی از منطقه بی خبر هستند که البته حقیقتا فهم آمریکا از شرق ضعیف است و منطقه را نمی شناسد و اگر آنها می دانستند که در سوریه چه خبر است نشان می دهد که مبارزه آنها با تروریسم تاکتیکی و خود محورانه است.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: آثار بحران و آتش افروزی در منطقه به این زودی حل نخواهد شد و ما معتقدیم که نمی توان به سادگی ائتلاف درست کرد و بر اساس آن ائتلاف عمل کرد زیرا این مسئله یک فاجعه بزرگ برای ساختارهای جهانی مثل سازمان ملل و شورای امنیت به شمار می رود. وی تأکید کرد: آمریکا باید دقت کند که نمی تواند به دولت های منطقه حمله کند زیرا در این شرایط منطقه دچار غلبان خواهد شد و آنجا است که دیگر نمی توان منطقه را کنترل کرد و قبلیه آتش جنگ روشن می شود.

لاریجانی گفت: برژینسکی که یکی از نظر به پردازان صاحب نام آمریکایی است به درستی فهمیده است که در خاورمیانه اثر جاز حاد نسبت به دخالت آمریکا در امور کشورها وجود دارد. رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به کشورهای غربی گفت: داعش گروهی محدود است اما شما آن را گسترش می دهید و باید بدانید که با عملیات هوایی آن هم به شیوه سنتی نمی توان افرادی را که در خانه ها زندگی می کنند و به صورت چریکی می جنگند را شکست داد.

شرایط دریافت وام دانشجویی اعلام شد

طلای ایرانی ها بیش از ذخایر بانک مرکزی!



به همت مجمع خیرین فرهنگ ساز و شهر ساز شیراز، در مانگاه خیریه سهل آباد شیراز با اعتبار ۱۴ میلیارد ریال کلنگ زنی شد

در آمد جرایم رانندگی کشور چقدر است؟

نیمی از بیماران های کشور فرسوده اند



وزیر بهداشت: نیمی از بیماران های کشور فرسوده اند

۲۱۲ واحد مسکونی در راستای احیای موقوفات شیراز کلنگ زنی شد

با حضور قائم مقام بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور؛ مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس؛ اجرای پروژه های اقتصادی در اراضی موقوفات فارس از سیاست های کلان این سازمان است

در ادامه نیز حجت الاسلام سید اسماعیل حسینی مقدم با بیان این مطلب در مراسم کلنگ زنی پروژه ۲۱۲ واحدی مسکونی موقوفات بی بی خاور گفت: این پروژه با مشارکت بنیاد توسعه و عمران و سرمایه گذار بخش خصوصی به زمین زده شده. وی بیان داشت: این پروژه ساخت ۶۰ واحد مسکونی در موقوفه بی بی خاور و ۱۵۲ واحد در موقوفه عمران مساجد ساخته خواهد شد.



مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس گفت: احیای اراضی و درآمد حاصل از ساخت پروژه های مختلف در راستای نیات واقفان هزینه خواهد شد. وی افزود: این سازمان تلاش می کند پس از رفع مسائل حقوقی و تملک اراضی مورد شناسایی شده را در اختیار بنیاد توسعه و عمران موقوفات استان قرار دهد تا با حمایت بخش خصوصی اراضی موقوفه ای احیا شوند.

قائم مقام بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور گفت: استان فارس در بحث احداث پروژه های تجاری مسکونی و فرهنگی موقوفه ای در کشور پیشین است

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: عدل هاشمی در مراسم کلنگ زنی پروژه ۲۱۲ واحدی مسکونی موقوفات بی بی خاور و عمران مساجد در شیراز با بیان این مطلب گفت: بر همین اساس عرصه های وقفی را ساماندهی کنیم تا نیات واقفان به درستی اجرا شود. وی بیان داشت: موقوفاتی که در نقاط مختلف کشور احیا نشده اند را با احداث پروژه های تجاری فرهنگی و مسکونی احیا می کنیم. وی افزود: سود حاصله و درآمد ماهانه تمام پروژه های مشارکتی موقوفی پس از بهره برداری صرف نیات واقفان می شود. وی با اشاره به اینکه تعامل خوبی بین بنیاد توسعه و عمران موقوفات و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس وجود دارد افزود:



در این راستا پروژه های بزرگ درمانی تفریحی عمرانی و فرهنگی در شیراز در حال ساخت است. قائم مقام بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور گفت: رویکرد بنیاد توسعه و عمران موقوفات اجرای پروژه های بزرگ در موقوفات است. هاشمی ادامه داد: زمان بهره برداری پروژه ۲۱۲ واحدی مسکونی موقوفات شیراز که با مشارکت بنیاد توسعه و عمران موقوفات فارس و سرمایه گذار خصوصی احداث می شود سه سال به طول می انجامد.

وی افزود: اداره اوقاف و امور خیریه استان فارس در خیلی از جهات از تهران نیز جلو تر است به خصوص در قانونمند کار کردن و مستند سازی موقوفات استان. وی خاطر نشان کرد: بنیاد توسعه و عمران موقوفات بازوی توانمند اداره اوقاف و امور خیریه در زمینه احیای موقوفات است و زمینه ساز فرهنگ وقف در کشور است. وی ابراز داشت: پس از اتمام این پروژه تمامی رقبه های وقفی در اختیار افراد گذاشته می شود و با درآمد حاصله طبق نیت واقف صرف اطعام نیازمندان و عزاداری امام حسین (ع) می شود. وی عنوان کرد: از سرمایه گذار پروژه ۶۰ واحدی بی بی خاور انتظار داریم کیفیت سرعت و اقتصادی عمل کردن را سرلوحه کار خود قرار دهد تا پروژه با کیفیت در موعد مقرر به بهره برداری برسد.



تقدیر و تشکر

بدینوسیله از زحمات مسئولین محترم شهرستان کازرون؛ امام جمعه محترم حجت الاسلام حاج آقا خرسند، نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی دکتر محمد صادقی، فرماندار محترم برادر گرامی، دادستان محترم برادر ایزدی خواه، فرمانده محترم ناحیه مقاومت بسیج سپاه جناب سرهنگ شرفی و همراهان که رنج سفر را پذیرفتند و با حضور در منطقه عملیاتی شمال غرب در جمع مرزداران تیب تکاور امام سجاد (ع) باعث تجدید خاطره روزهای دفاع مقدس و تقویت روحیه رزمندگان گردیدند صمیمانه تشکر و خالصانه سپاسگزاریم و از خداوند برای خادمین به اسلام و انقلاب اسلامی آرزوی موفقیت و بهروزی داریم. فرماندهی، نمایندگی ولی فقیه و کارکنان تیب تکاور امام سجاد (ع)

دعوت به همکاری بخش نادری

نمایندگی انحصاری برندهای معتبر چاشنی - پاکناز - گلپر - سمیه جهت توسعه فروش از افراد واجد شرایط به شرح ذیل دعوت به عمل می آید

ردیف	عنوان	جنسیت	مزایا و شرایط
۱	سرپرست فروش	آقا / خانم	دارای تیم فروش * حقوق ثابت + پورسانت + بیمه + ایاب ذهاب + حق سرپرستی
۲	بازاریاب مقم همان شهرستان	آقا / خانم	حقوق ثابت طبق قانون کار + پورسانت + بیمه + ایاب ذهاب

داشتن ضامن معتبر الزامی است
متقاضیان جهت تکمیل فرم و مصاحبه به آدرس: شیراز شهرک صنعتی دستغیب خیابان بلوط کوچه ۹ سمت راست - درب ۵ و یا با شماره تلفن های ۰۹۱۷۲۰۲۵۹۹ - ۵۸۰۱۷۵۹۴ - ۰۷۱ شماره فاکس: ۳۷۲۶۶۸۴۴ - ۰۷۱ ایمیل slmab-pakhsh@yahoo.com

فروش استثنایی

مالکیت و سرقتی یکباب زیرزمین تجاری سقف بلند ۵ متری به مسامت ۵۰ متر، کف و بدنه تمام سرامیک، سقف کناف همراه با نور پردازی زیبا و سرویس بهداشتی و حمام، با ۳۳ درب ورودی در بهترین نقطه مکانی کازرون - چهارراه بانک ملی با قیمت توافقی بفروش می رسد. یزدانی: ۰۹۱۷۱۲۳۰۴۷۰ مهندس مهرورز: ۰۹۱۷۱۲۱۴۵۸۵

پذیرش دانشجو بدون کنکور در مقطع کاردانی پیوسته دانشکده سما کازرون

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم جهت ایاب و ذهاب دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا رجوع شود به صفحه ۲ ۱۶۲۰۵ رجوع به صفحه ۷